
 1 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

ZÁPIS 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI  

jednání č. RMČ 70 
konané dne 01.06.2009 

Usn 216/2009 – 237/2009 

 

Přítomni : 
 
 
 
 
 
 
Omluven: 

starostka – Alena Samková ( do projednávání bodu 14  včetně) 
zástupce starostky- ing. Jiří Vintiška 
radní – Dana Bossanyiová, Jiří Horáček, Karel Kubíček, Rudolf Vecka  

(nepřítomen od bodu 6 do bodu 13 včetně) 
tajemnice – ing. Milena Pekařová 
 
 
zástupce starostky JUDr. Miroslav Krištof 

 
 
 
Schválená usnesení: 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1. 
Usn RM 
216/2009 

BJ 
270/2009 

Připomínkové řízení k návrhu obecně závazné 
vyhlášky, kterou se stanoví místní koeficient pro 
výpočet daně z nemovitosti. 

FO/Kop 

2. 
Usn RM 
217/2009 

BJ 
282/2009 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací 
zřízených MČ Praha Čakovice za 1. pololetí roku 
2009 

FO/Kop 

3. 
Usn RM 
218/2009 

BJ 
283/2009 

Změna účelu rozpočtových prostředků rozpočtu 
2009 

FO/Kop 

4. 
Usn RM 
219/2009 

BJ 
289/2009 

Zvýšení rozpočtu na rok 2009 o finanční prostředky 
na volby do Evropského parlamentu 

FO/Kop 

5. 
Usn RM 
220/2009 

BJ 
287/2009 

Vyhrazené ZTP parkovací místo TS 

6. 
Usn RM 
221/2009 

BJ 
247/2009 

Žádost PREdistribuce, a.s. o souhlas se stavbou na 
pozemcích parc.č. 303/2 a dalších v k.ú. Třeboradice 
a se vstupem na pozemky 

OŽPaMp/Ko 

7. 
Usn RM 
222/2009 

BJ 
273/2009 

Žádost o povolení vstupu a uložení sítí na pozemku 
parc.č. 235/1 obec Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Sl 

8. 
Usn RM 
223/2009 

BJ 
277/2009 

"Skupinový vodovod Veleň, Sluhy, Brázdim, 
Polerady - Objekt měření" - žádost o umístění stavby 

OŽPaMp/Sl 



 2 

9. 
Usn RM 
224/2009 

BJ 
290/2009 

Souhlas se stavbou "Přístupová cesta k parc. č. 1233 
k.ú. Čakovice" 

OŽPaMp/Ze 

10. 
Usn RM 
225/2009 

BJ 
291/2009 

Návrh nařízení o vyhlášení přírodní památky 
Prameniště Blatovského potoka a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek 

OŽPaMp/Ze 

11. 
Usn RM 
226/2009 

BJ 
292/2009 

Návrh nařízení, kterým se mění vyhláška č. 3/1991 
Sb. hl. m. Prahy, o zřízení oblastí klidu v hlavním 
městě Praze a vyhlášení stavební uzávěry pro tyto 
oblasti 

OŽPaMp/Ze 

12. 
Usn RM 
227/2009 

BJ 
293/2009 

Zápis z jednání Komise pro životní prostředí OŽPaMp/Sl 

13. 
Usn RM 
228/2009 

BJ 
276/2009 

Rezervační smlouva na pozemek parc. č. 479/25 a 
479/4 kat. úz. Třeboradice 

STAR 

14. 
Usn RM 
229/2009 

BJ 
288/2009 

Konkurzní řízení na obsazení místa ředitele Základní 
školy dr. Edvarda Beneše 

ZS-A 

15. 
Usn RM 
230/2009 

BJ 
265/2009 

Žádost o snížení ceny za pronájem sálu v 
Třeboradicích 

OBHSB 

16. 
Usn RM 
231/2009 

BJ 
266/2009 

Provozní řád veřejného víceúčelového hřiště v 
Jizerské ulici - úprava provozní doby 

OBHSB 

17. 
Usn RM 
232/2009 

BJ 
267/2009 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Lužnická 628, 
Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

18. 
Usn RM 
233/2009 

BJ 
268/2009 

Záměr prodeje rodinného domu s přístavbou Něvská 
čp.834 obec Praha, kat.úz.Čakovice 

OBHSB 

19. 
Usn RM 
234/2009 

BJ 
278/2009 

Oprava střešní krytiny - U Nádraží čp. 682-3, Praha 
9 - Čakovice - vyhodnocení cenových nabídek 

OBHSB 

20. 
Usn RM 
235/2009 

BJ 
284/2009 

Žádost o úpravu dohody o vypořádání práv a 
povinností, spojených s přidělením nového bytu 

OBHSB 

21. 
Usn RM 
236/2009 

BJ 
286/2009 

Úprava části zahrady MŠ Čakovice III - 
Schoellerova čp. 936, Praha 9 - Čakovice - cenové 
nabídky 

OBHSB 

22. 
Usn RM 
237/2009 

BJ 
285/2009 

Oplocení rozšíření zahrady MŠ Čakovice III - 
Schoellerova čp. 936, Praha 9 - Čakovice - cenové 
nabídky 

OBHSB 

 
 
Odložené materiály: 
 

   
BJ 
275/2009 

Souhlas s převodem finančních prostředků z 
rezervního fondu ZŠ Dr. E Beneše do fondu 
investičního ZŠ E. Beneše. Souhlas s čerpáním 
investičního fondu ZŠ Dr. E. Beneše 

FO/Kop 

   
BJ 
280/2009 

Souhlas s provedením zasíťování učeben ZŠ Dr. E. 
Beneše 

FO/Kop 

   
BJ 
279/2009 

OS Byty Čakovice - dopravní režim komunikace 
Tryskovická 

ZS-B 

   
BJ 
281/2009 

ZŠ Dr.E.Beneše - souhlas s pronájmem části budovy OBHSB 

 



 3 

1. Připomínkové řízení k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví místní   
koeficient pro výpočet daně z nemovitosti. 

Usnesení číslo: Usn RM 216/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

  s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví místní koeficient pro výpočet    
daně z nemovitosti a to ve variantě B - koeficient 3  
 
Zodpovídá  

1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru  
   ukládá vedoucí FO oznámit usnesení rady odboru daní, poplatků a cen MHMP 

Termín: 03.06.2009     
      Schválen ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
2) žádá 
     aby koeficient pro výpočet daně z nemovitosti byl v rámci hlavního města Prahy 

diferencován dle atraktivity lokality, podobně jako je rozdílně upravena deregulace 
nájemného v bytech. 
Zodpovídá  

1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru  
   ukládá vedoucí FO oznámit usnesení rady odboru daní, poplatků a cen MHMP 

Termín: 03.06.2009     
Schválen ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

2. Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených MČ Praha Čakovice za 1. 
pololetí roku 2009 

          Usnesení číslo: Usn RM 217/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
       odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených MČ Praha Čakovice za 

1.pololetí   roku 2009 ve výši: 

ředitel ZŠ - Mgr. M. Terkoš                                      15.000,- Kč 

ředitelka MŠ Čakovice I - Z. Melicharová                15.000,- Kč  

ředitelka MŠ Čakovice II – Mgr. H. Králová            11.000,- Kč 

ředitelka MŠ Čakovice III - L. Vargová                    12.000,- Kč 

Tyto částky včetně odvodů budou vyplaceny z prostředků příspěvkových organizací. 

 



 4 

Zodpovídá  

1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru  
 vedoucí FO seznámí ředitele příspěvkových organizací s usnesením rady 
Schválen ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 
 

3. Změna účelu rozpočtových prostředků rozpočtu 2009 

Usnesení číslo: Usn RM 218/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
     změnu účelu rozpočtových prostředků ve výši 300.000,- Kč v kapitole 3111 předškolní 

zařízení, z účelu rekonstrukce a přístavba MŠ Miškovice na účel oplocení a úprava  
pozemku u MŠ Čakovice III  
 
Zodpovídá  

1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru  
   připraví materiál pro ZMČ 

Termín: 29.06.2009     
Schválen ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
 
4. Zvýšení rozpočtu na rok 2009 o finanční prostředky na volby do Evropského  

parlamentu 

Usnesení číslo: Usn RM 219/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

zvýšení rozpočtu o neinvestiční dotaci 160.000,- Kč ze státního rozpočtu na 
financování výdajů spojených s volbami do Evropského parlamentu 

Zodpovídá  

1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
   připraví materiál pro ZMČ 
Schválen ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
 
5. Vyhrazené ZTP parkovací místo 

Usnesení číslo: Usn RM 220/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

s vyhrazením parkovacího místa pro paní Jxxx Kxxxxx, bytem xxxxxxxx , Praha 9 - 
Čakovice   na p.č. 1222/5 u domu č. xxxx, po pravé straně u vjezdu z parkoviště k 
domu a pověřuje vedoucího TS zajištěním vybudování bezbariérového nájezdu z 



 5 

parkoviště na chodník a umístění svislého značení-  po vydání stanovení odborem 
dopravy a živ. prostředí ÚMČ Praha 18 

Zodpovídá  

1.Pecník Štefan, Vedoucí technické správy  
   zajištění stanovení a vybudování bezbariérového nájezdu z parkoviště na chodník a 

umístění   svislého značení 

Termín: 30.06.2009     
Schválen ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)  
 
 

6.  Žádost PREdistribuce, a.s. o souhlas se stavbou na pozemcích parc.č. 303/2 a dalších  
v k.ú. Třeboradice a se vstupem na pozemky 

Usnesení číslo: Usn RM 221/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

 se stavbou, kterou investor nazval "Obytné území Třeboradice, Praha 19 - 
Třeboradice,  V Pačátkách, kabelová přípojka VN 22 kV, distribuční kabely NN, 
distribuční trafostanice 22/0,4 kV"  na pozemcích parc. č. 303/2, 520 a 523/1 obec 
Praha, k.ú. Třeboradice, dle projektové dokumentace ke stavebnímu povolení z 
04/2009, zpracované Ing. Barošem. Žádost předkládá Energo Praha spol. s r.o., se 
sídlem U Krčského nádraží 228/15, 140 00 Praha 4 - Krč  v zastoupení investora 
PREdistribuce, a.s. 
 
Rada MČ souhlasí se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha - Čakovice parc. č.  
303/2 a 520 obec Praha k.ú. Třeboradice, dále se vstupem na pozemek  parc. č. 
523/1 obec Praha, k.ú. Třeboradice, u kterého nejsou vyjasněny majetkové poměry a 
pozemek není zapsán na listu vlastnictví, za účelem vybudování zařízení distribuční 
soustavy - kabelové vedení 1 kV a 22 kV.  
 
Rada MČ schvaluje předložený návrh  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na pozemcích parc. č. 303/2, 520 a 523/1 vše obec Praha, k.ú. Třeboradice. 
 
Podmínkou pro souhlas se stavbou je koordinace se stavbou "Výstavba plynovodu 
pro odběrné místo u ul. V Pačátkách, obec Praha, k.ú. Třeboradice" a  s  výstavbou 
bytových a rodinných domů na pozemcích parc. č. 479/13 a 479/14 obec Praha, k.ú. 
Třeboradice (výstavba komunikace). Dřeviny nacházející se v trase kabelového 
vedení budou zachovány, pouze v případě nevyhnutelnosti odstranění některé z 
předmětných dřevin, investor stavby požádá MČ Praha - Čakovice o vydání povolení 
ke kácení a zaváže se provést přiměřenou náhradní výsadbu dřevin. 
O zábor komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha - Čakovice, o vydání 
rozhodnutí o užívání veřejného prostranství požádá Odbor dopravy a životního 
prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. 
Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha - Čakovice vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bud splatný v pokladně ÚMČ Praha - 
Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru.  Po dokončení 
prací budou veškeré zpevněné plochy a zeleň uvedeny do původního stavu a budou 
předány pracovníkům TS ÚMČ Praha - Čakovice. 



 6 

Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp  
   Informovat žadatele a připravit materiál do ZMČ dne 1.7.2009. 

Termín: 01.07.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
 
7. Žádost o povolení vstupu a uložení sítí na pozemku parc.č. 235/1 obec Praha, k.ú.  

Třeboradice 

Usnesení číslo: Usn RM 222/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

se vstupem na pozemek parc.č. 235/1, obec Praha, k.ú. Třeboradice za účelem stavby 
vodovodní, kanalizační, plynovodní, elektro přípojek k pozemku parc.č. 233/10 obec 
Praha, k.ú. Třeboradice. Investorem stavby je Axxx Jxxx a Axxxx Kxxxx, xxxxx 
xxxxx, 196 00 Praha 9 - Čakovice. Stavba musí být provedena se souhlasem majitelů 
uložených inženýrských sítí a za podmínky uzavření smlouvy o vybudování nové 
vodovodní, kanalizační, plynovodní a elektro přípojky. 
O zábor komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha – Čakovice, o vydání 
rozhodnutí o užívání veřejného prostranství požádá  Odbor dopravy a životního 
prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně  21 dní před zahájením stavby. 
Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha – Čakovice vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha – 
Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací 
bude povrch komunikace a zeleně uveden do odpovídajícího stavu a bude předán 
pracovníkům TS ÚMČ Praha – Čakovice. 
Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky 
JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 
 
Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp  
   informovat žadatele 

Termín: 29.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
 
8. "Skupinový vodovod Veleň, Sluhy, Brázdim, Polerady - Objekt měření" - žádost o  

umístění stavby 

Usnesení číslo: Usn RM 223/2009 
 
Rada městské části 
1) konstatuje, že 
   stavba "Objekt měření" pro skupinová vodovod Veleň, Brázdim, Sluhy a Polerady, na 

pozemku parcel. č. 71/4 k.ú. Veleň, je pravděpodobně v ochranném pásmu plánovaného 



 7 

pražského okruhu. Před vydáním svého stanoviska proto RMČ žádá, aby jí bylo 
předloženo vyjádření Útvaru rozvoje hl. m. Prahy k této stavbě. 

 
Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp  
   informovat žadatele 

Termín: 29.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
 
9. Souhlas se stavbou "Přístupová cesta k parc. č. 1233 k.ú. Čakovice" 

Usnesení číslo: Usn RM 224/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

se stavbou "Přístupová komunikace k parc. č. 1233 k.ú. Čakovice" dle projektové 
dokumentace zpracované firmou Proconsult s.r.o v 10/2008. 
 
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
2) souhlasí 

s podáním žádosti o svěření pozemků parc.č. 1230/9 a 1240/3 v obci Praha, kat.úz. 
Čakovice, ze správy hlavního města Prahy do správy MČ Praha-Čakovice 

Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp  
   připravit materiál do ZMČ, informovat OSM MHMP 

Termín: 01.07.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
10. Návrh nařízení o vyhlášení přírodní památky Prameniště Blatovského potoka a  

stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

Usnesení číslo: Usn RM 225/2009 
 
Rada městské části 
1) bere na vědomí 

a nemá námitky k návrhu nařízení o vyhlášení přírodní památky Prameniště 
Blatovského potoka a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
   informovat MHMP 

Termín: 17.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  



 8 

11. Návrh nařízení, kterým se mění vyhláška č. 3/1991 Sb. hl. m. Prahy, o zřízení oblastí 
klidu v hlavním městě Praze a vyhlášení stavební uzávěry pro tyto oblasti  

Usnesení číslo: Usn RM 226/2009 
 
Rada městské části 
1) bere na vědomí 

a nemá připomínky k návrhu nařízení, kterým se mění vyhláška č. 3/1991 Sb. hl. m. 
Prahy, o zřízení oblastí klidu v hlavním městě Praze a vyhlášení stavební uzávěry pro 
tyto oblasti 

Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
   informovat MHMP 

Termín: 15.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
12. Zápis z jednání Komise pro životní prostředí 

Usnesení číslo: Usn RM 227/2009 
 
Rada městské části 
1) se seznámila 
     se zápisem z jednání Komise pro životní prostředí ze dne 22.4.2009 č.j. 01833/2009 

ÚMČPČ a ukládá vedoucí odboru ŽPaMp: 
      1)   k bodu 1 zápisu - svolat místní šetření 
      2)   k bodu 2, 3, a 4 zápisu - jednat s vlastníky pozemků a rybníka 
      3)  k bodu 5 zápisu - vyzvat vlastníky pozemků k úklidu černých skládek a ve věci 

čistoty komunikací nadále spolupracovat s odborem dopravy ÚMČ Praha 18  
 

Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
   informovat Komisi pro ŽP 

Termín: 29.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  
 

 
13. Rezervační smlouva na pozemek parc. č. 479/25 a 479/4 kat. úz. Třeboradice 

Usnesení číslo: Usn RM 228/2009 
 
Rada městské části 
1) bere na vědomí 
     uzavření rezervační smlouvy a složení rezervační jistiny na prodej pozemků parc. č.  

479/25 a 479/4 obec Praha, kat. úz. Třeboradice společností Baumanagement s.r.o., 
Jungmannova 32, IČ 27162656. 

 



 9 

      Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 
 

2) konstatuje, že 
výše nabídnuté ceny - 2.000,- za 1 m2 - tj. celková kupní cena  11.300.000,- Kč je v 
souladu s podmínkami zprostředkovatelské smlouvy, která byla uzavřena s realitní 
kanceláří HWD -Partners s.r.o. 
 
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
3) ukládá 

vedoucí OŽP a MP zveřejnit  v souladu se zákonem 131/2000 Sb. záměr prodeje 
pozemků parc. č. 479/25 o výměře 2673 m2 a 479/4 o výměře 2977m2, vše obec 
Praha, kat. území Třeboradice zájemci, který složil rezervační jistinu - 
Baumanagement s.r.o., Jungmannova 31, Praha 1, IČ 27162656, za celkovou kupní 
cenu 11.300.000,- Kč - tj. 2.000,- Kč za 1 m2. 

Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
   zveřejnit záměr prodeje 
Termín: 02.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
4) ukládá 
      vedoucí OŽP a MP připravit podklady pro prodej na jednání zastupitelstva MČ dne 

1.7.2009 
 

Zodpovídá  

1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
   připravit podklady k jednání ZMČ 

Termín: 15.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
14. Konkurzní řízení na obsazení místa ředitele Základní školy dr. Edvarda Beneše 

Usnesení číslo: Usn RM 229/2009 
 
Rada městské části 
1) jmenuje 
     s účinností od 1. 7. 2009 ředitelkou Základní školy dr. Edvarda Beneše se sídlem nám. 

Jiřího Berana 500, 196 00 Praha 9 - Čakovice, IČ 70918805 paní Mgr. Věru 
Staňkovou, bytem Praha 9 - Kbely. 
 

Zodpovídá  

1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
   Informovat účastníky konkursu o výsledku 



 10 

Termín: 15.06.2009     
Schválen ( Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se) 
 

 
15. Žádost o snížení ceny za pronájem sálu v Třeboradicích 

Usnesení číslo: Usn RM 230/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
     s jednorázovým snížením nájemného za pronájem sálu Slaviborské náměstí 20, Praha 9 

- Třeboradice na částku 500,- Kč za účelem pořádání tanečního večera s hudbou, který 
se konal dne 15.5.2009. 
 

Zodpovídá  

1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
   zajistit plnění usnesení 

Termín: 15.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  
 

 
16. Provozní řád veřejného víceúčelového hřiště v Jizerské ulici - úprava provozní doby 

Usnesení číslo: Usn RM 231/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

s úpravou provozního řádu veřejného víceúčelového hřiště městské části Praha - 
Čakovice na pozemku parcel. č. 1151/11, k.ú. Čakovice, ul. Jizerská, která spočívá v 
úpravě provozní doby pro školská zařízení v období měsíců leden - červen, září - 
prosinec ve dnech pondělí - pátek od 8:00 do 15:00 hod.   

Zodpovídá  

1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru  
   předložit tajemnici novelu provozního řádu k podpisu 

Termín: 12.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
17. Dohoda o ukončení nájmu bytu - Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice 

Usnesení číslo: Usn RM 232/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
   dohodu o ukončení nájmu bytu č. 1, Lužnická 628 Praha 9 - Čakovice ke dni 30. 6. 2009, 

uzavřenou s ing. Vxxxx Sxxxx a Mxxxx Sxxxxu a pověřuje starostku Alenu Samkovou 
podpisem smlouvy. 

 



 11 

Zodpovídá  

1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
   zajistit plnění usnesení 

Termín: 30.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
18.Záměr prodeje rodinného domu s přístavbou Něvská čp. 834 obec Praha, 

kat.úz.Čakovice 

 Usnesení číslo: Usn RM 233/2009 
 
 Rada městské části 
1) schvaluje 
      návrh záměru prodeje rodinného domu s přístavbou Něvská 834, Praha 9 - Čakovice, 

na pozemku parc.č.1151/16, obec Praha, kat.úz.Čakovice předem určenému zájemci, 
paní Jxxx Čxxxx, trvale bytem Nxxxx xxxx, Praha 9 - Čakovice. 

    
Zodpovídá  

1.Přibylová Jana,Vedoucí bytového odboru  
   zajistit plnění usnesení 

  Termín: 15.06.2009     
       Schválen ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  
 
2) ukládá 

zveřejnit na úřední desce, v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, záměr prodeje domu č.p. 834, postaveném v ulici Něvská na pozemku parcel. č. 
1151/16, obec Praha, k.ú. Čakovice 
 

Zodpovídá  

1.Přibylová Jana,Vedoucí bytového odboru  
   zajistit plnění usnesení 

  Termín: 15.06.2009     
       Schválen ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
3)  ukládá 

připravit podklady pro schválení prodeje domu č.p. 834, postaveném v ulici Něvská na 
pozemku parcel. č. 1151/16, obec Praha, k.ú. Čakovice, na jednání ZMČ dne 1.7.2009 

 

Zodpovídá  

1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
   zajistit plnění usnesení 

Termín: 15.06.2009     
Schválen ( Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 



 12 

19. Oprava střešní krytiny - U Nádraží čp. 682-3, Praha 9 - Čakovice - vyhodnocení 
cenových nabídek 

Usnesení číslo: Usn RM 234/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
      zadání realizace zakázky na " Opravu střešní krytiny - U Nádraží čp. 682-3 Praha 9 
Čakovice" firmě Luboš Lucius, se sídlem Něvská 5886, 196 00 Praha 9 - Čakovice, 
IČO 40802523, která předložila cenovou nabídku ve výši 1 347 153,- Kč včetně DPH 

. 
Zodpovídá  

1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
   připravit návrh SoD 

Termín: 12.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  
 

 
20. Žádost o úpravu dohody o vypořádání práv a povinností, spojených s přidělením 

nového bytu 

Usnesení číslo: Usn RM 235/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

s úpravou čl.II. dohody o vypořádání práv a povinností spojených s přidělením 
nového bytu, kdy na základě provedené úpravy čl.II, provede pan Lxxx Bxxxk 
ohlášení změny trvalého pobytu nejpozději k 30.12.2009. 

Zodpovídá  

1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
   zajistit vypracování dohody 

Termín: 15.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
 
21. Úprava části zahrady MŠ Čakovice III - Schoellerova čp. 936, Praha 9 - Čakovice - 

cenové nabídky 

Usnesení číslo: Usn RM 236/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

zadání zakázky na realizaci úpravu části zahrady MŠ Čakovice III, Schoellerova čp. 
936, Praha 9 - Čakovice společnosti Imramovský - vegetační úpravy, s.r.o., se sídlem 
Mladoboleslavská 489, Praha 9 - Vinoř, IČO 271 51 514 v rozsahu cenové nabídky ve 
výši 156 512,-Kč včetně DPH . 



 13 

Zodpovídá  

1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
   zajistit návrh SoD 

Termín: 12.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
22. Oplocení rozšíření zahrady MŠ Čakovice III - Schoellerova čp. 936, Praha 9 - 
Čakovice - cenové nabídky 

Usnesení číslo: Usn RM 237/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

zadání zakázky na realizaci oplocení pozemku rozšiřujícího zahradu MŠ Čakovice III, 
Schoellerova čp. 936, Praha 9 - Čakovice společnosti Pilecký, s.r.o. se sídlem 
Mokrovraty 177, 262 03 Nový Knín, IČO 265 11 991 v rozsahu cenové nabídky ve 
výši 81 469,50Kč bez 19% DPH . 

Zodpovídá  

1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
   připravit objednávku k podpisu 

Termín: 12.06.2009     
Schválen ( Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

........................................ ........................................ 

Alena Samková  
starostka 

Ing. Jiří Vintiška  
zástupce starostky 

 

 
 


